
 
UCHWAŁA NR 366 /2009 

ZARZĄDU WĄGROWIECKIEGO 
                                           z dnia 12 lutego 2009 roku.  
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 331/2008 Zarządu Wągrowieckiego z dnia 08 stycznia 
2009 r. dotyczącej realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Priorytetu 
IX: „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 9.5 „Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą: „Zainteresuj się bogactwem 
okolicy w której mieszkasz – cykl zajęć aktywizujących społeczności lokalne w powiecie 
wągrowieckim” Nr POKL.09.05.00-30-233/08. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz. 1658 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 
 
§ 1. W § 1 uchwały nr 331/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 stycznia 2009 r. 
dotyczącej realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Priorytetu IX: „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionie”, Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne                
na obszarach wiejskich”, pod nazwą: „Zainteresuj się bogactwem okolicy w której mieszkasz 
– cykl zajęć aktywizujących społeczności lokalne w powiecie wągrowieckim”                              
Nr POKL.09.05.00-30-233/08, dodaje się zdania: 

„Wartość dofinansowania wynosi 49.992,00 zł.                   
             Projekt będzie  realizowany w okresie od 05.01.2009 do 31.08.2009 r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Wągrowiecki 
 

__________________ 
                                                                                                                                /Michał Piechocki/ 

 
 

                                                                                                                                    Wicestarosta 
 

__________________ 
                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 
 
 

Andrzej Wieczorek __________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski __________________ 
 
 

Andrzej Bielecki ___________________ 
 

 


